
 

Uchwała Nr XII/47/2019 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 19 czerwca 2019 roku  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  dla 

Gminy Bodzechów na 2019 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 4¹ ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 

października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 ze zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 

roku o przeciwdziałaniu narkomanii ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 852 ) Rada Gminy 

Bodzechów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIII/86/2018 Rady Gminy Bodzechów z dnia 8 listopada 

2018 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Bodzechów na 2019 

rok zawierający Ramowy Plan Finansowania Zadań Określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

dla Gminy Bodzechów na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów poprzez koordynowanie i  

nadzorowanie realizacji uchwalonego Programu. 

§ 3. 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy  

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bodzechów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Wiesław Cisek  

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

do uchwały Rady Gminy Bodzechów zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2019 r. 

 Uchwała zmieniająca dokonuje zmiany w finansowaniu poszczególnych działań a 

zwłaszcza zmianę środków finansowych na zorganizowanie półkolonii w poszczególnych 

szkołach  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/47/2019 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 19 czerwca 2019 roku 

 

 

RAMOWY PLAN FINANSOWANIA ZADAŃ OKREŚLONYCH  

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII DLA GMINY BODZECHÓW NA 2019 ROK 

 

 

Lp.  

 

Rodzaj działania  

Wielkość środków 

finansowych 

przeznaczonych na 

realizację działań  

1. 

Punkt konsultacyjny - finansowanie pomocy psychologicznej w zakresie zdiagnozowania 

problemów rodzinnych osób uzależnionych oraz współuzależnionych od alkoholu jak 

również przemocy domowej 

 

10 000,00 

2.  

Finansowanie programów profilaktycznych adresowanych do uczniów szkół gimnazjalnych 

i podstawowych, ukierunkowanych na ograniczenie zachowań problemowych (używanie 

alkoholu, narkotyków, wczesne zachowania seksualne, przemoc rówieśników). 

 

10 000,00 

3. 

 

Organizowanie przez poszczególne szkoły podstawowe półkolonii dla dzieci z programem 

profilaktycznym: 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Bodzechowie 

 

 

30 000,00 

2.     Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowie 11 000,00 

               3.    Zespół Szkół Publicznych w Sarnówku Dużym  10 000,00 

4.     Zespół Szkół Publicznych w Szewnie 39 000,00 

4. 
Zorganizowanie dla dzieci w miejscowości Szwarszowice dwutygodniowej półkolonii    z 

programem profilaktycznym. 

  7 000,00 

 

5. 

Promowanie aktywnych form spędzania wolnego czasu przez dzieci i młodzież w formie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych prowadzonych na hali sportowej w Publicznym 

Gimnazjum w Szewnie lub na boisku sportowym „ Orlik” w Szewnie. 

 

 

 10 800,00 

6. 

Dofinansowanie do obozu z elementami profilaktyki dla dzieci i młodzieży z miejscowości 

Chmielów. 

 

6 000,00 



7. 

Upowszechnianie alternatywnych form spędzania czasu wolnego poprzez organizowanie 

imprez okolicznościowych o charakterze rozrywkowym, których celem jest promowanie 

zdrowego stylu życia wolnego od uzależnień poprzez: 

    1.   Dofinansowanie do festynu rodzinnego w Chmielowie                                  

 

 

2 000,00 

    2.   Dofinansowanie do festynu rodzinnego w Sarnówku Dużym 2 000,00 

    3.   Dofinansowanie do festynu rodzinnego w Szewnie 2 000,00 

    4.   Dofinansowanie do festynu rodzinnego w Szwarszowicach 2 000,00 

    5.  Dofinansowanie do festynu rodzinnego w Miłkowie 2 000,00 

 

8. 

 

 

 

Promowanie właściwych wzorców życia  poprzez organizację wycieczki dla seniorów oraz 

spotkań integracyjnych dla osób uzależnionych od alkoholu oraz współiuzależnionych. 

 

5 000,00 

 

9. 

 

Zabezpieczenie pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych            

w Bodzechowie, szkolenia dla członków Komisji, w tym dodatkowe wynagrodzenie dla 

członków Komisji z tytułu zwrotu kosztów dojazdu na szkolenia, pokrywanie kosztów 

wydawania opinii biegłych orzekających w sprawie uzależnień, w tym w Sądzie, 

pokrywanie kosztów wpisu do Sądu oraz zakup materiałów biurowych i papierniczych dla 

działalności Komisji. 

35 000,00 

RAZEM  183 800,00 

 


